https://lacarte.menu
Avenue Du Mas D'Argelliers, Montpellier, France
(+33)467341400 - https://lwww.montpellier-sud.campanile.com

Le menu de Campanile Montpellier Sud 's de Montpellier contient 16 plats. En général un menu ou une boisson
sur le menu codte environ 12 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User
aime dans Campanile Montpellier Sud :

Pas de motel. A minuit en route vers I'Espagne. Restaurants de restauration rapide prés de I'hdtel & 23:00 si
vous avez besoin de quelque chose a manger. Centre commercial dans la rue ou nous avons acheté le petit
déjeuner et les livraisons pour le prochain jour de voyage. On arrive dans une demi-heure au lieu de chercher
des boulangers. Lire plus. Le restaurant est accessible aux personnes a mobilité réduite et peut donc étre utilisé
méme avec un fauteuil roulant ou des handicaps physiologiques, et il y a du W-LAN gratuit. Au Campanile
Montpellier Sud de Montpellier, on présente divers raffinés plats francais, Pourlepetitdéjeuner on sert ici un
diversifié brunch.
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Menu Campanile Montpellier Sud

Starters

ENTREES DU MOMENT 7€
ﬂ; .l.r

COUPE DE CHAMPAGNE 8 €
fllcoholic Beverages

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE 60 €
Bottles of Wine & Water
BOUTEILLE DE VIN 19 €
CAFE 2¢€

Plat

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU 10€

Une planche ensemble

POUR L'APERO

Dessert

SELECTION DE FROMAGES
BUFFET DES DESSERTS

Boissons
UNE BOUTEILLE D'EAU

UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU
UN VERRE DE VIN

[ ]
Main Course
HAMBURGER AU SAUMON

TARTE SALEE DU MOMENT,
SALADE VERTE

LA VIANDE OU LE POISSON
GRILLADE DU JOUR

12 €

7€
6€

5€
4¢€
4€

10 €

13 €

10 €
15 €



Menu Campanile Montpellier Sud

Campanile Monipellier Sud

Avenue Du Mas D'Argelliers, Heures d'ouverture:

Montpellier, France Lundi 19:00 -20:30
Mardi 19:00 -20:30
Mercredi 19:00 -20:30
Jeudi 19:00 -20:30
Vendredi 19:00 -20:30

Samedi 19:00 -20:30
Dimanche 19:00 -20:30

Fait avec lacarte.menu
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